Комитет  по управлению имуществом города Волгодонска

Протокол № 1 «Рассмотрения заявок на участие в аукционе» (лот № 1)

заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка

г. Волгодонск                                                                                           14.07.2017г.

Комиссия в составе: 4 чел.

И.о. председателя комиссии: А.С.Беклемышев

Члены комиссии: Н.С.Чернышева, Н.Ф.Лоскутова, Н.Д.Новосельцева.
Заседание правомочно. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, назначенном
на 18.07.2017г. на 10 ч. 00 мин. - лот № 1: «Право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, которая не разграничена, из категории земель населенных пунктов,
с кадастровым номером 61:48:0110135:21, площадью 1109 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Набережная, 55 под индивидуальный жилой дом в целях строительства. Земельный участок полностью входит в Зоны с особыми условиями использования территории: часть прибрежной защитной полосы Цимлянского водохранилища и часть водоохраной зоны Цимлянского водохранилища».

На участке находится несколько бетонированных площадок и фрагменты демонтированного бетонного цоколя.

Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата): 112 461,00 руб.
Задаток (80%): 89 968,80 руб.
Шаг аукциона (3%): 3 373,83 руб.
Срок аренды земельного участка: 20 лет.
УСТАНОВИЛИ:
На дату рассмотрения заявок (13.07.2017г.) на участие в аукционе, назначенном на 18.07.2017г. на 10 ч. 00 мин. по лоту № 1 поступили заявки от следующих Заявителей:

	№ заявки
	Дата подачи заявки
	Наименование юр. Лица/

Ф.И.О. гражданина или индивидуального предпринимателя
	Дата перечисления задатка на участие в аукционе

	1
	29.06.2017
	Самсонов Виталий Анатольевич
	29.06.2017

	2
	10.07.2017
	Фетисов Роман Иванович
	06.07.2017

	3
	10.07.2017
	Назарчик Сергей Николаевич
	10.07.2017

	4
	10.07.2017
	Акмалиев Алмаз Ербулатович
	10.07.2017

	5
	10.07.2017
	Касьянова Янина Яковлевна
	07.07.2017

	6
	11.07.2017
	Сугоняк Алексей Юрьевич
	10.07.2017

	7
	11.07.2017
	Долганов Дмитрий Сергеевич
	08.07.2017

	8
	12.07.2017
	Фрайман Елена Александровна
	30.06.2017

	9
	12.07.2017
	Гамаюнов Вячеслав Васильевич
	09.07.2017

	10
	12.07.2017
	Коваленко Олег Сергеевич
	12.07.2017

	11
	12.07.2017
	Батышева Ирина Валерьевна
	11.07.2017

Задаток на участие в аукционе на дату 13.07.2017г. поступил от Заявителей в полном объёме.

РЕШИЛИ:

1 Признать Участниками аукциона, назначенного на 18.07.2017г. на
10 ч. 00 мин. по лоту № 1: «Право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, которая не разграничена, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:48:0110135:21, площадью 1109 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Набережная, 55 под индивидуальный жилой дом в целях строительства. Земельный участок полностью входит в Зоны с особыми условиями использования территории: часть прибрежной защитной полосы Цимлянского водохранилища и часть водоохраной зоны Цимлянского водохранилища» следующих заявителей:
	№ участника аукциона
	Ф.И.О. участника аукциона

	1
	Самсонов Виталий Анатольевич

	2
	Фетисов Роман Иванович

	3
	Назарчик Сергей Николаевич

	4
	Акмалиев Алмаз Ербулатович

	5
	Касьянова Янина Яковлевна

	6
	Сугоняк Алексей Юрьевич

	7
	Долганов Дмитрий Сергеевич

	8
	Фрайман Елена Александровна

	9
	Гамаюнов Вячеслав Васильевич

	10
	Коваленко Олег Сергеевич

	11
	Батышева Ирина Валерьевна

2 Не допущенных к аукциону нет.
И.о. председателя КУИ города Волгодонска

(И.о. председателя аукционной комиссии)
А.С.Беклемышев
Члены аукционной комиссии:

Заместитель начальника отдела
земельных отношений
Н.С.Чернышева
Главный специалист ОЗО

Н.Ф.Лоскутова

Ведущий специалист ОЗО

Н.Д.Новосельцева